
UCHWAŁA NR XIV/127/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 29 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr VI/52/2011 Rady Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. art.16 ust.4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011r. Nr 5, poz. 13), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/51/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 11 maja 2011 roku w sprawie ustalenia stawki 
opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina 
Baranów, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników 
z przystankówkomunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Baranów 
w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak

Id: 6D83F443-A6FB-4EC8-A834-D841A7F96B6B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




